
Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 MISTER M RAPHAEL CORDEIRO 30 87 1 ASTRO GIOVANE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 30 117

2 CHODÓ JAIMI CORDEIRO 29 84 2 NEGÃO DEZILCO VALÃO DO BARRO 29 108

3 TWITER GUSTAVO VALÃO DO BARRO 28 52 3 BARRETINHO THIAGO CORDEIRO 28 94

4 DU EGITO RAPHAEL CORDEIRO 27 39 4 DINATAL JULIO LAGES VISCONDE 27 89

5 CELEBRIDADE ALCENIR VALÃO DO BARRO 26 39 5 MISTER M GONZAGA SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 26 62

6 GRAVATINHA CREMILSON SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 25 36 6 CHODÓ GERALDINHO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 25 55

7 EL LOUKO THIAGO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 24 34 7 ESPERANÇA TOTONHO MEIRELE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 24 47

8 23 8 TWISTTER GUSTAVO VALÃO DO BARRO 23 39

9 22 9 FONSECA ARLEI VALÃO DO BARRO 22 38

10 21 10 ABSOLUTO RAPHAEL SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 21 25

11 15 11 15

12 15 12 15

13 15 13 15

14 15 14 15

15 15 15 15

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

02 / 10 / 2011 09 / 10 / 2011

OUTUBRO



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 TORNADO WALACE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 30 135 1 CAPRICHO DEI VALÃO DO BARRO 30 110

2 ASTRO GIOVANE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 29 109 2 MISTER M GONZAGA SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 29 110

3 ABSOLUTO RAPHAEL SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 28 98 3 BARRETINHO THIAGO CORDEIRO 28 90

4 MISTER M GONZAGA SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 27 95 4 GREGÃO THIAGO CORDEIRO 27 85

5 BARRETINHO THIAFO CORDEIRO 26 90 5 TORNADO WALACE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 26 76

6 CLONE RODRIGO CORDEIRO 25 80 6 FABULOZO MARCELO CORDEIRO 25 72

7 TWISTER GUSTAVO VALÃO DO BARRO 24 79 7 CARINHOSO GIOVANE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 24 72

8 CARTOLA RAPHAEL SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 23 73 8 CHODÓ GERALDINHO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 23 65

9 NEGÃO DEZILDO VALÃO DO BARRO 22 48 9 SWING RAPHAEL CORDEIRO 22 63

10 TIC-TAC CELSO PIRES SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 21 43 10 ABSOLUTO RAPHAEL SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 21 58

11 DU EGITO RAPHAEL CORDEIRO 15 36 11 NEGÃO DEZILDO VALÃO DO BARRO 15 57

12 CAPRICHO DEI VALÃO DO BARRO 15 33 12 MARUJO VINICIUS CORDEIRO 15 52

13 GRAVATINHA CREMILSON SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 35 13 FAISCA ALEXANDRE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 49

14 CHODÓ GERALDINHO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 33 14 15

15 15 15 15

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

16 / 10 / 2011 23 / 10 / 2011

OUTUBRO



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 LAMPIÃO MARKIN MONTA CAFÉ 30 106

2 MANDA CHUVA RICK SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 29 90

3 TIRIRICA RAPHAEL SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 28 89

4 TUBARÃO TADEU CORDEIRO 27 86

5 CARTOLA RAPHAEL SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 26 86

6 MISTER M GONZAGA SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 25 84

7 XODÓ GERALDINHO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 24 65

8 ABSOLUTO RAPHAEL SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 23 60

9 BARRETINHO THIAGO CORDEIRO 22 56

10 SWING RAPHAEL CORDEIRO 21 48

11 FAISCA ALEXANDRE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 48

12 CLONE RODRIGO CORDEIRO 15 46

13 CARINHOSO GIOVANI SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 43

14 BALA TOTONHO MEIRELE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 42

15 MOLEQUE JOILSON TRAJANO DE MORAIS 15 37

16 MARCHA LENTA GENELSI 10 36

17 10

18 10

19 10

20 10

21 5

22 5

23 5

24 5

25 5

26 5

27 5

28 5

29 5

30 5

30 / 10 / 2011

OUTUBRO



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 DIAMANTE MARQUINHO BICHÃO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 30 137 1 MISTER M GONZAGA SÃO SEBSTIÃO DO ALTO 30 110

2 VANDAME MARLUCIO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 29 117 2 VANDAME MARLUCIO SÃO SEBSTIÃO DO ALTO 29 94

3 FABULOSO ANDERSON MACUCO 28 100 3 TORNADO WALACE SÃO SEBSTIÃO DO ALTO 28 82

4 CARTOLA RAPHAEL SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 27 99 4 ABSOLUTO RAPHAEL CORDEIRO 27 74

5 TIRIRICA RAPHAEL SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 26 92 5 SEI LÁ HEITOR CANTAGALO 26 72

6 BARRETINHO THIAGO CORDEIRO 25 76 6 BARRETINHO THIAGO CORDEIRO 25 67

7 LAMPIÃO GERALDINHO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 24 70 7 MANCHA CLÓVIS TRAJANO 24 65

8 NEGÃO DEZILDO VALÃO DO BARRO 23 68 8 NEGUEBA CLÓVIS TRAJANO 23 62

9 ABSOLUTO RAPHAEL SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 22 65 9 CARTUCHO SABUGO SÃO SEBSTIÃO DO ALTO 22 57

10 MOLEQUE JOILSON TRAJANO DE MORAES 21 63 10 DU EGITO RAPHAEL SÃO SEBSTIÃO DO ALTO 21 51

11 CAPRICHO DEI 15 60 11 MANDA CHUVA RICK SÃO SEBSTIÃO DO ALTO 15 51

12 VALA TOTONHO MEIREL SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 60 12 PINGO D'ÁGUA FÁBIO CORDEIRO 15 50

13 TUBARÃO TADEU CORDEIRO 15 58 13 BALA VITOR SÃO SEBSTIÃO DO ALTO 15 50

14 DI NATAL JULIO VISCONDE DO IMBÉ 15 58 14 MOLEQUE JAILSON TRAJANO 15 41

15 MAND CHUVA RICK SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 45 15 LAMPIÃO FERALDINHO SÃO SEBSTIÃO DO ALTO 15 41

16 MISTER M GONZAGA SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 10 44 16 CARTOLA RAPHAEL SÃO SEBSTIÃO DO ALTO 10 40

17 10 THIAGO CORDEIRO 10 37 17 

18 ZUMBI RODRIGO CORDEIRO 10 36 18 ROBO COP RICK SÃO SEBSTIÃO DO ALTO 10 33

19 XODÓ JAIME CORDEIRO 10 25 19 SWING RAPHAEL CORDEIRO 10 30

20 10 20 FAISCA ALEXANDRE SÃO SEBSTIÃO DO ALTO 10 26

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

06 / 11 / 2011 13 / 11 / 2011

NOVEMBRO



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 MISTER M GONZAGA SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 30 112 1 VANDAME MARLUCIO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 30 91

2 DI NATAL JÚLIO VISCONDE DO IMBÉ 29 101 2 TRADIÇÃO BANANA CORDEIRO 29 82

3 VANDAME MARLUCIO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 28 94 3 NEGÃO DEZILDO VALÃO DO BARRO 28 78

4 NIQUITO PRETINHO VISCONDE DO IMBÉ 27 80 4 MANINHO CLÓVIS TRAJANO 27 76

5 FAISCA MARRECO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 26 79 5 CARINHOSO GIOVANI SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 26 62

6 BARRETINHO THIAGO CORDEIRO 25 77 6 NEGUEBA CLÓVIS TRAJANO 25 60

7 XÓDO JAIME CORDEIRO 24 70 7 MANDA CHUVA RICK SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 24 54

8 MATADOR MARCELO CORDEIRO 23 62 8 CAPRICHO DEI VALÃO DO BARRO 23 50

9 BALA VICTOR SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 22 50 9 MISTER M GONZAGA SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 22 47

10 LAMPIÃO GERALDINHO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 21 47 10 MESTIÇO ALDENIR VALÃO DO BARRO 21 42

11 ROBO KOP RICK SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 46 11 CIGANO DIEGO CANTAGALO 15 35

12 BOB RODOLFO CORDEIRO 15 40 12 BALA VICTOR SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 35

13 IMPERADOR ALEXANDRE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 37 13 FAISCA MARRECO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 33

14 SEI LÁ HEITOR CANTAGALO 15 32 14 LAMPIÃO GERLDINHO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 25

15 MARCHA LENTA GENELSI CANTAGALO 15 32 15 15

16 ZUMBI RODRIGO CORDEIRO 10 27 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

27 / 11 / 201120 / 11 / 2011

NOVEMBRO



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 SONY MARCIO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 30 100 1 MISTER M GONZAGA SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 30 96

2 MANCHA CLÓVIS TRAJANO DE MORAIS 29 84 2 MARCHA LENTA WAGNER CANTAGALO 29 85

3 DI NATAL JÚLIO LAGES VISCONDE DO IMBÉ 28 83 3 VANDAME MARLUCIO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 28 76

4 VANDAME MARLUCIO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 27 81 4 CIGANO DIEGO CANTAGALO 27 65

5 FAISCA MARRECO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 26 79 5 BALA VICTOR SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 26 65

6 MISTER M GONZAGA SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 25 79 6 SONY MARCINHO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 25 61

7 TRADIÇÃO NOME DO PROPRIETÁRIO ILEGÍVEL CORDEIRO 24 77 7 CAPRICHO DEI VALÃO D BARRO 24 48

8 GUERREIRO ANANIAS MADALENA 23 75 8 MULEQUE JOILSON TRAJANO DE MORAIS 23 45

9 KI BRUTO ROGÉRIO QUEIROZ SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 22 75 9 TÁ DANADO RAPHAEL NÃO INFORMADO 22 40

10 TONY DIEGO CORDEIRO 21 64 10 ROBO KOP RICK SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 21 38

11 ZEU RODRIGO CORDEIRO 15 60 11 JARARACA RODRIGO CORDEIRO 15 30

12 TARZAM MARQUINHO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 60 12 ASTRO GIOVANI SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 23

13 BALA VICTOR SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 60 13 DIRIGENTE WALACE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 23

14 MARCHA LENTA WAGNER CANTAGALO 15 60 14 15

15 IMPERADOR ALEXANDRE ORTEGA SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 54 15 15

16 MANDA CHUVA RICK SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 10 52 16 10

17 NEGRÃO DOUGLAS CORDEIRO 10 49 17 10

18 REVELAÇÃO TONGA DESCONHECIDO 10 43 18 10

19 CIGANO DIEGO CANTAGALO 10 36 19 10

20 NEGUEBA CLÓVIS TRAJANO DE MORAIS 10 31 20 10

21 MULEQUE JOILSON TRAJANO DE MORAIS 5 31 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

04 / 12 / 2011 11 / 12 / 2011

DEZEMBRO



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 30 1 MISTER M GONZAGA SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 30 129

2 29 2 SONY MARCINHO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 29 89

3 28 3 VABDAME MARLUCIO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 28 78

4 27 4 TUQUI NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO 27 69

5 26 5 DIAMANTE FELIPE/VICTOR CANTAGALO 26 60

6 25 6 MANCHA CLÓVIS NÃO INFORMADO 25 55

7 24 7 ILEGÍVEL ILEGÍVEL TRAJANO DE MAORAIS 24 54

8 23 8 MANDA CHUVA RICK SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 23 51

9 22 9 JEDUTUM JOSÉ CARLOS MACUCO 22 50

10 21 10 KI BRUTO ROGÉRIO QUEIROZ SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 21 50

11 15 11 TIGRÃO TOTONHO MEIRELE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 44

12 15 12 CARINHOSO MAGUINHO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 44

13 15 13 TONY NÃO INFORMADO CORDEIRO 15 43

14 15 14 MARAJA VAGUINHO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 39

15 15 15 CIGANO DIEGO CANTAGALO 15 36

16 10 16 DJ LUCAS JÓI MACUCO 10 36

17 10 17 MARCHA LENTA WAGNER CANTAGALO 10 27

18 10 18 ZUMBI RODRIGO NÃO INFORMADO 10 25

19 10 19 BICHÃO NÃO INFORMADO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 10 25

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

18 / 12 / 2011 25 / 12 / 2011

DEZEMBRO



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 MISTER M GONZAGA SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 30 106 1 CARIOCA OTTO VALÃO DO BARRO 30 108

2 VANDAME MARLUCIO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 29 101 2 IMPACTO ROGÉRIO CANTAGALO 29 100

3 FAISCA MARRECO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 28 84 3 DNATAL JÚLIO VISCONDE DO IMBÉ 28 88

4 ZUMBI RODRIGO CORDEIRO 27 82 4 VANDAME MARLUCIO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 27 86

5 BALA JÚLIO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 26 79 5 FUMAÇA JAILSON ITAOCARA 26 83

6 MARAJA VAGUINHO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 25 75 6 GODERO WESLEEY SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 25 83

7 PAPALÉGUA ANDRÉ TRAJANO 24 65 7 JEDUTUN JOSÉ CARLOS NÃO INFORMADO 24 81

8 PIRATA RENATO NÃO INFORMADO 23 64 8 MISTER M GONZAGA SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 23 80

9 MESTIÇO ALDENIR NÃO INFORMADO 22 61 9 CEROL ALIMAR TRAJANO DE MORAIS 22 70

10 SONY MARCIO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 21 61 10 FURIOSO CELSO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 21 62

11 TREM BALA HUMBERTO VALÃO DO BARRO 15 60 11 GIGANTE WALTER CANTAGALO 15 60

12 ROBO COP RICK SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 58 12 MELODIA JOSÉ REIS DE ANDRADE CANTAGALO 15 57

13 MANDA CHUVA RICK SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 52 13 KI BRUTO ROGÉRIO QUEIROZ SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 52

14 LERO LERO RONALDÃO SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 47 14 CIGANO DIEGO CANTAGALO 15 51

15 CARINHOSO MARQUINHO ILEGÍVEL 15 46 15 TÁ DANADO RAPHAEL SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 15 51

16 VENENO ALCIMAR TRAJANO 10 41 16 CARINHOSO ANTONIO MARCOS SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 10 49

17 IMPERADOR ALEXANDRE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 10 40 17 LIGEIRO JORGE SIAS NÃO INFORMADO 10 48

18 APACHE ALDENIR NÃO INFORMADO 10 33 18 BAD BOY ROGER NÃO INFORMADO 10 46

19 10 19 ASA NEGRA MARCELO CORDEIRO 10 46

20 10 20 TIRIRICA PAULO CESAR MADALENA 10 42

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

01 / 01 / 2012 08 / 01 / 2012

JANEIRO



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 30 1 30

2 29 2 29

3 28 3 28

4 27 4 27

5 26 5 26

6 25 6 25

7 24 7 24

8 23 8 23

9 22 9 22

10 21 10 21

11 15 11 15

12 15 12 15

13 15 13 15

14 15 14 15

15 15 15 15

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

15 / 01 / 2012 22 / 01 / 2012

JANEIRO



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 30

2 29

3 28

4 27

5 26

6 25

7 24

8 23

9 22

10 21

11 15

12 15

13 15

14 15

15 15

16 10

17 10

18 10

19 10

20 10

21 5

22 5

23 5

24 5

25 5

26 5

27 5

28 5

29 5

30 5

29 / 01 / 2012

JANEIRO



Col. Pássaro Proprietário Cidade
Total 

Pontos

Total 

Cantos

1 MISTER M GONZAGA S.S. ALTO 377 1241

2 VANDAME MARLUCIO S.S. ALTO 255 757

3 BARRETINHO THIAGO CORDEIRO 179 550

4 ABSOLUTO RAPHAEL CORDEIRO 150 397

5 XODÓ JAIME CORDEIRO 142 380

6 MANDA CHUVA RICK S.S. ALTO 137 395

7 FAISCA MARRECO S.S. ALTO 136 398

8 DI NATAL JULIO VISCONDE DO IMBÉ 128 419

9 BALA VICTOR S.S. ALTO 120 331

10 NEGÃO DEZILDO VALÃO DO BARRO 117 359

11 CARTOLA RAPHAEL S.S. ALTO 116 298

12 SONY MARCIO S.S. ALTO 106 311

13 MANCHA CLÓVIS TRAJANO 105 275

14 LAMPIÃO GERALDINHO S.S. ALTO 101 289

15 ASTRO GIOVANI S.S. ALTO 89 145

16 TORNADO WALACE S.S. ALTO 84 293

17 CAPRICHO DEI VALÃO DO BARRO 84 254

18 CIGANO DIEGO CANTAGALO 82 223

19 TWISTER GUSTAVO VALÃO DO BARRO 75 170

20 TIRIRICA RAPHAEL S.S. ALTO 64 223

21 DU EGITO RAPHAEL S.S. ALTO 63 126

22 MOLEQUE JOILSON TRAJANO 61 172

23 ROBO COP RICK S.S. ALTO 60 175

24 KI BRUTO ROGÉRIO QUEIROZ S.S. ALTO 59 177

25 NEGUEBA CLÓVIS TRAJANO 58 153

26 MARCHA LENTA WAGNER CANTAGALO 54 172

27 CARINHOSO GIOVANI S.S. ALTO 54 161

28 TRADIÇÃO BANANA CORDEIRO 53 159

29 SWING RAPHAEL CORDEIRO 53 141

30 ZUMBI RODRIGO CORDEIRO 47 145

31 JEDUTUM JOSÉ CARLOS MACUCO 46 131

32 MESTIÇO ALDENIR VALÃO DO BARRO 43 103

33 TUBARÃO TADEU CORDEIRO 42 144

34 SEI LÁ HEITOR CANTAGALO 41 104

35 IMPERADOR ALEXANDRE S.S. ALTO 40 131

36 CLONE RODRIGO CORDEIRO 40 126

37 MARAJA VAGUINHO S.S. ALTO 40 114

38 GRAVATINHA CREMILSON S.S. ALTO 40 71

39 TÁ DANADO RAPHAEL NÃO INFORMADO 36 91

40 TONY DIEGO CORDEIRO 36 86

41 DIAMANTE MARQUINHO BICHÃO S.S. ALTO 30 137

42 CARIOCA OTTO VALÃO DO BARRO 30 108

43 IMPACTO ROGÉRIO CANTAGALO 29 100

44 FABULOSO ANDERSON MACUCO 28 100

45 GREGÃO THIAGO CORDEIRO 27 85

46 NIQUITO PRETINHO VISCONDE DO IMBÉ 27 80

47 TUQUI NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO 27 69

48 FUMAÇA JAILSON ITAOCARA 26 83

49 GODERO WESLEY S.S. ALTO 26 83

50 CARINHOSO GIOVANI S.S. ALTO 26 62

51 DIAMANTE FELIPE/VICTOR CANTAGALO 26 60

52 CARINHOSO ANTONIO MARCOS S.S. ALTO 25 93

53 FABULOSO MARCELO CORDEIRO 25 72

54 MARCHA LENTA GELNECI 25 68

55 PAPALÉGUA ANDRÉ TRAJANO 24 65

56 ILEGÍVEL ILEGÍVEL TRAJANO 24 54

57 ESPERANÇA TOTONHO MEIRELE S.S. ALTO 24 47

58 EL LOUKO THIAGO S.S. ALTO 24 34

59 GUERREIRO ANANIAS MADALENA 23 75

60 PIRATA RENATO NÃO INFORMADO 23 64

COLEIRO

TEMPORADA 2011-2012SÃO SEBASTIÃO

DO ALTO

Critérios de Desempate:  1º Total de Pontos  2º Total de Cantos



Col. Pássaro Proprietário Cidade
Total 

Pontos

Total 

Cantos

COLEIRO

TEMPORADA 2011-2012SÃO SEBASTIÃO

DO ALTO

61 MATADOR MARCELO CORDEIRO 23 62

62 CAPRICHO DEI VALÃO DO BARRO 23 50

63 MULEQUE JOILSON TRAJANO 23 45

64 CEROL ALIMAR TRAJANO 22 70

65 CARTUCHO SABUGO S.S. ALTO 22 57

66 FONSECA ARLEI VALÃO DO BARRO 22 38

67 FURIOSO CELSO S.S. ALTO 21 62

68 TIC-TAC CELSO PIRES S.S. ALTO 21 43

69 VALA TOTONHO MEIRELE S.S. ALTO 15 60

70 ZEU RODRIGO CORDEIRO 15 60

71 TREM BALA HUMBERTO VALÃO DO BARRO 15 60

72 GIGANTE WAGNER CANTAGALO 15 60

73 MELODIA JOSÉ REIS DE ANDRADE CANTAGALO 15 57

74 MARUJO VINICIUS CORDEIRO 15 52

75 PINGO D'ÁGUA FÁBIO CORDEIRO 15 50

76 LERO LERO RONALDÃO S.S. ALTO 15 47

77 TIGRÃO TOTONHO MEIRELE S.S. ALTO 15 44

78 BOB RODOLFO CORDEIRO 15 40

79 CELEBRIDADE ALDENIR VALÃO DO BARRO 15 39

80 JARARACA RODRIGO CORDEIRO 15 30

81 DIRIGENTE WALACE S.S. ALTO 15 23

82 NEGRÃO DOUGLAS CORDEIRO 10 49

83 LIGEIRO JORGE SIAS NÃO INFORMADO 10 48

84 BAD BOY ROGER NÃO INFORMADO 10 46

85 ASA NEGRA MARCELO CORDEIRO 10 46

86 REVELAÇÃO TONGA NÃO INFORMADO 10 43

87 VENENO ALCIMAR TRAJANO 10 41

88 DJ LUCAS JÓI MACUCO 10 36

89 IM JOSÉ MARIA VALÃO DO BARRO 10 36

90 APACHE ALDENIR NÃO INFORMADO 10 33

91 BICHÃO NÃO INFORMADO S.S. ALTO 10 25

Critérios de Desempate:  1º Total de Pontos  2º Total de Cantos


